Si delibera l’aggiudicazione definitiva relativa alla RDO n.ro 3407335 del 25/01/2023 su MEPA della 
fornitura di materiale di robotica e giochi didattici/elettronici all’operatore economico 
CAMPUSTORE SRL – P.Iva 02409740244, per un importo complessivo della prestazione pari ad 
€ 4200,00 (quattromiladuecento/00) più IVA da calcolarsi nella misura del 22% per un totale di € 
5.124,00 (cinquemilacentoventiquattro/00), da imputare all’aggregato A3.13. 

La Dirigente Scolastica 

(dott.ssa Anna Polliani) 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e 

normativa connessa